

**Członkowie Starachowickiego Koła Polskiego Związku Niewidomych wzięli udział w przedświątecznym spotkaniu opłatkowym. W spotkaniu uczestniczyli również przedstawiciele władz miasta i powiatu, a także prezesi centralnego i wojewódzkiego zarządu związku. Spotkanie było okazją do złożenia sobie życzeń, a także podsumowania dotychczasowych działań na rzecz osób niewidomych.**

- Mogę Państwa zapewnić, iż wciąż będziemy współpracować z Panią Prezes Izabelą Wałęgą w zakresie poszukiwania nowych rozwiązań architektonicznych i poprawie dostępności w najważniejszych częściach naszego miasta. Chcemy działać tak, abyście mogli Państwo w pełni korzystać z dobrodziejstwa wszelkich inwestycji realizowanych w Starachowicach. Chcemy sprawić, aby każde miejsce było dla Państwa w pełni dostępne i byście mogli z niego swobodnie oraz w pełni korzystać. Oczywiście liczymy w tym miejscu na współpracę na linii miasto - starachowickie koło Polskiego Związku Niewidomych. Czekamy na wszelkie sugestie dotyczące poprawy tej dostępności. Wszystko po to, aby mieszkało się Państwu w Starachowicach wygodnie i przyjemnie - zapewniła Elżbieta Gralec, zastępca Prezydenta Miasta Starachowice do spraw gospodarczych.



Prezes starachowickiego zarządu koła PZN po raz kolejny w swojej pracy zawodowej zaprosiła swoich członków na tradycyjne spotkanie opłatkowe. Jak podkreśliła prezes Izabela Wałęga poniedziałkowe spotkanie było już dla niej 15. tego typu spotkaniem. Po raz pierwszy spotkanie odbyło się jednak w Zespole Szkół Zawodowych przy ulicy Wojska Polskiego. Gospodarzem spotkania była jadłodajnia „Swojskie Jadło”, a w programie nie zabrakło świątecznych życzeń i prezentacji planów na najbliższy czas.



- Przesyłamy dla Państwa najserdeczniejsze życzenia, przede wszystkim pokoju oraz radości w sercu i duszy, a także oczywiście radości w Państwa domach i rodzinach. Oczywiście życzymy również ludzkiej życzliwości, dostatku oraz spełnienia marzeń na ten nowy rok. Przede wszystkim jednak powinniśmy sobie życzyć wiary w lepszą przyszłość i człowieka – składali życzenia zaproszeni goście.

### **Życzenia i świąteczne dania**

- Władze powiatu starachowickiego również współpracują z okręgowym kołem związku i jestem przekonany, że ta współpraca będzie wciąż trwała. Duże zmiany

czekają starostwo powiatowe, które ma stać się bardziej funkcjonalne i dostępne. Obecnie przebudowujemy hol budynku, a już wkrótce cały budynek będzie dostosowany w lepszy sposób dla osób niewidomych i słabo widzących. Wszystkie oznakowania, które montujemy w budynku mają służyć właśnie Państwu. Chcemy, abyście się Państwo poruszali po naszym urzędzie w sposób bezpiecznych i komfortowy – przyznał Piotr Ambroszczyk, starosta powiatu starachowickiego.



W opłatkowym spotkaniu udział wzięli również przedstawiciele władz wojewódzkich i ogólnopolskich Polskiego Związku Niewidomych. Zarząd główny reprezentował Andrzej Brzeziński.

- Dzisiejsze spotkanie to doskonała okazja do poznania się, ale również wymiany refleksji i podzielenia się doświadczeniem ostatnich miesięcy czy lat. Spotykamy się dziś w niezwykłym czasie. Czasie przedświątecznych przemyśleń. Mam świadomość tego, iż najbliższy rok może być trudny dla naszych członków. Dlatego właśnie warto spędzić ten czas ciesząc się z tak radosnych chwil jak ta dzisiejsza – powiedział prezes Brzeziński.

## Edukacja

Opublikowano: poniedziałek, 12, grudzień 2022 15:01

Odśłony: 32206



W gronie uczestników spotkania nie zabrakło również prezesa okręgowego związku – Mirosława Szymczyka.

Życzenia dla członków stowarzyszenia uczestniczących w spotkaniu złożył również Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

spotkanie oplatkowe:::::0